



L.Dz. JRP/43/2010

Nowogrodziec, dnia 14 kwietnia 2010 roku

WYKONAWCY

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

dotyczącej zamówienia publicznego nr ZP/02/2010 pn.
„Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w Nowogrodźcu”
ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 25.02.2010 roku pod nr 2010/S 39-057057

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz 1655 ze zm.) pomimo że wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wpłynął po terminie Zamawiający udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Pytanie 38

Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 31.03.2010 znak pisma L.Dz. JRP/32/2010 m.in. zmieniają ilości materiałów oraz dodają pozycje przedmiaru.

Przy dodawaniu nowych pozycji brakuje jednoznacznego opisu uwzględniającego: Lp., kod pozycji przedmiaru, numer specyfikacji technicznej o numerze pozycji dla 2 kpl wyposażenia studni napowietrzająco-odpowietrzających wraz z zasuwami.

Z uwagi na duże ilości zmian w przedmiarach robót – prosimy o zamieszczenie jednolitego przedmiaru uwzględniającego wszystkie zmiany jakie wymaga Zamawiający

Odpowiedź 38

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający umieszcza na stronie internetowej ujednolicony przedmiar scalony na „Przebudowę i budowę kanalizacji sanitarnej w Nowogrodźcu” oraz „Budowę i rozbudowę sieci wodociągowej w Nowogrodźcu”. Zmiany zaznaczono na zielono.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz 1655 ze zm.) Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

I. Tom I SIWZ (IDW)

W załączniku nr 1 Wzór Formularza Ofertowego w części załącznik do oferty zmianie ulega:

Ubezpieczenie Robót i Sprzętu	18.2	105% Wartości Umowy
-------------------------------	------	---------------------

II. Tom II SIWZ (Kontrakt) rozdział 6 [Warunki ubezpieczeniowe]

Zamawiający dokonuje następujących zmian w Tomie II do SIWZ w rozdziale 6 [Warunki ubezpieczeniowe]:

1) W podrozdziale I [Ubezpieczenie budowlano-montażowe CAR/EAR)] pkt. 5 sekcja II Pozostałe klauzule skreśla się następujące punkty:

3. przedłużenie okresu ubezpieczenia – 60 dni
4. automatyczny wzrost wartości kontraktu – 20%

2) W podrozdziale II [Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej] pkt. 2) Zakres terytorialny Zamawiający skreśla drugie zdanie.

3) W podrozdziale II [Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej] zmianie ulega treść pkt. 6.2 i otrzymuje następujące brzmienie:

„6.2 osobowe i rzeczowe wyrządzone przez Ubezpieczonych zatrudnionym przy realizacji inwestycji pracownikom (OC pracodawcy), jak i pracowników innych podmiotów zaangażowanych w inwestycję. Definicja pracownika musi bezwzględnie zawierać osoby zatrudnione na umowę o pracę, jak i na podstawie umowy cywilnej.”

Zamawiający dodatkowo zamieszcza na stronie internetowej ujednolicony tekst rozdziału 6 [Warunki ubezpieczeniowe].

z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Jacek Ruchała